СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 29 августа 2024 года    №  13/1

О награждении Почетной

грамотой муниципального

округа Северный в городе

Москве

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Положением о Почетной грамоте муниципального округа

Северный в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Северный от 18 октября 2022 года № 11/1, Совет

депутатов муниципального округа Северный решил:

 1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Северный в

городе Москве за большой вклад в сохранение исторического и духовного

наследия, многолетний вклад в развитие культуры, просвещения, духовно-

нравственного и гражданско-патриотического воспитания детей и молодёжи

в муниципальном округе Северный в городе Москве протоиерея Константина

Буфеева - настоятеля храма Успения Пресвятой Богородицы в

Архангельском–Тюрикове г. Москвы

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах